
 

 

Relaxační masážní lehátko 

  

  

  

  
  
   

    

  

  

 

  

  

  

  

  w
w

w
.to

kr
ah

om
e.

cz
  



 

 

  

  

  

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Abyste se mohli z produktu těšit co nejdéle a 

abyste si s ním zajistili bezpečnou manipulaci, bezpodmínečně dodržujte tento návod 

k montáži. Uschovejte si tuto příručku pro budoucí použití.  

INSTRUKCE  

POZOR! Dbejte na bezpečnostní a montážní pokyny, aby se předešlo riziku poranění 

resp. poškození produktu.  

  

 Jen pro domácí ne komerční použití!  

Důležité: Pozorně si přečtěte tyto pokyny a uschovejte si je k přečtení na později. 

Pokud v budoucnu dáte tento produkt někomu jinému, prosím nezapomeňte předat i 

tento návod.  

Malé části a plastové sáčky uchovávejte mimo dosah dětí. Nebezpečí udušení!  

Zkontrolujte všechny prvky, součásti a díly, zda nejsou poškozeny. I přes pečlivé 

kontroly se může stát, že i ten nejlepší produkt se během přepravy poškodí. V případě 

poškození nás prosím kontaktujte. Chybné díly mohou ohrozit vaše zdraví.  

Výrobek nikdy neupravujte! Změny anulují záruku.  

K čištění nepoužívejte agresivní čistící prostředky, nebo bělidla.  

  

  

  

  

  

  

  w
w

w
.to

kr
ah

om
e.

cz
  



 

 

Všeobecné bezpečnostní pokyny  

• POZOR! Přečtěte si všechna bezpečnostní upozornění a všechny pokyny. 

Nedodržení upozornění a pokynů může mít za následek úraz elektrickým 

proudem, požár a/nebo vážné zranění. Veškerá varování a pokyny si uschovejte 

pro budoucí použití.  

• Před použitím zkontrolujte, zda napájení odpovídá napájení uvedenému na 

typovém štítku zařízení.  

• Zabraňte jakémukoli neúmyslnému spuštění. Nedovolte, aby se do spotřebiče 

dostala voda nebo jiné tekutiny. Nevystavujte jej dešti.  

• Spotřebič nepoužívejte, pokud je poškozená zástrčka, síťový kabel nebo jiné 

součásti.  

• Pokud je síťový kabel poškozen, musíte jej nechat vyměnit v autorizovaném 

servisním středisku nebo podobně kvalifikované osobě, aby se předešlo 

nebezpečí. V opačném případě hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 

Nikdy se nepokoušejte opravit spotřebič sami.  

• Nikdy nezapojujte ani neodpojujte síťovou zástrčku, když máte mokré ruce. Při 

vytahování zástrčky ze zásuvky netahejte za kabel. Místo toho držte zástrčku.  

• Ujistěte se, že síťový kabel není stlačený, ohnutý, poškozený ostrými hranami, 

nebo mechanicky namáhaný. Zabraňte nadměrnému tepelnému namáhání 

síťového kabelu extrémnímu teplu nebo chladu.  

• Neupravujte síťový kabel. V opačném případě může dojít k poškození síťového 

kabelu. Poškozený síťový kabel může způsobit smrtelný úraz elektrickým 

proudem.  

• Toto zařízení není určeno k používání osobami (dospělými a dětmi) s fyzickým, 

smyslovým nebo mentálním postižením, nebo s nedostatkem zkušeností, 

a/nebo znalostí o používání, pokud nejsou pod dozorem osoby odpovědné za 

jejich bezpečnost, nebo od této osoby nedostaly pokyny o tom, jak k použití. 

Děti by měly být pod dozorem, aby se zajistilo, že si se zařízením nebudou hrát.  

• Tento výrobek by se měl používat pouze na pevném a rovném podkladu.  

    

  w
w

w
.to

kr
ah

om
e.

cz
  



 

 

 
  

Pozor! Abyste mohli našroubovat šrouby potřebné pro montáž zadní části, musíte 

otevřít kryt pomocí suchých zipů speciálně nainstalovaných pro tento účel.  

  w
w

w
.to

kr
ah

om
e.

cz
  



 

 

  

• Utáhněte všechny šrouby.  

  

  w
w

w
.to

kr
ah

om
e.

cz
  



 

 

 

  

  

  

  w
w

w
.to

kr
ah

om
e.

cz
  



 

 

LIKVIDACE  

Pokyny k likvidaci  

Prosím, seznamte se s pokyny a normami pro správnou likvidaci obalů platnými ve 

vašem regionu. Obal může částečně sestávat z plastových sáčků - v této souvislosti 

dbejte zvláštní opatrnosti, aby na ně nedosáhly děti. Hrozí nebezpečí udušení!  

Likvidace odpadních zařízení  

Zařízení musí být zlikvidováno v souladu s pravidly a předpisy místní likvidace odpadů.  

  

Význam symbolu „smetného koše“  

Chraňte naše životní prostředí. Elektrické spotřebiče 

nepatří do komunálního odpadu. Využijte určená sběrná 

místa pro likvidaci elektrických zařízení a předejte svá 

elektrická a elektronická zařízení, která již nepoužíváte. 

Pomůžete tak zajistit, že potenciální vlivy nesprávné 

likvidace na životní prostředí a lidské zdraví budou 

minimalizovány.  

Přispějte tedy k recyklaci a jiným formám zhodnocování 
odpadních elektrických a elektronických zařízení. 

Informace o místech, kde můžete zařízení zlikvidovat, 
naleznete u místních orgánů nebo místní samosprávy.  

  

    

  

  

 

  w
w

w
.to

kr
ah

om
e.

cz
  


